Amict debent simul habe  
 re de suis negotijs secretum  
 colloquium. Ideo loquebatur  
 dominus moysi de agendis  
 sicut solet loq̄ hō cū amico suo  
 Exo. p. xvij. Vocauit aut  
 eos suos ad se. et exposuit eis  
 magnitudinem diuitiarum et  
 filiorum turbam et prospera et  
 aduersa que reputabat se ha  
 bere. Hester. x. Tres amici iob  
 venerunt consolari eum et lo  
 qui secū. Job. ij. Saluator cū

dilexisset suos q̄ erant in mū  
 do in fine dilexit eos et faciens  
 sermonē finaliter locutus ē eis  
 Joh. vij. Amici debent esse  
 fideles. et vnus aliū nunq̄ de  
 bet deserere. s. verbis et factis  
 inuitōe se iurare. Ideo ruth dū  
 xit necni quo perire per  
 gam. et vbi stabis stabo. Ruth  
 i. fidelis amicitia sed in dīscere  
 ta fuit. q. amiger saul mortu  
 ē cū eo. i. Re. p. xvij. Alci dixit  
 abner ad dauid. fac meū ami  
 ctias et erit manus mea tecū.  
 ij. Re. ij. Chusi amicus dauid  
 fidelis. cū nō dereliquit. sed dī  
 sipauit cōsiliū achitofel cōtra  
 eum. ij. Re. p. xvij. fideles amis  
 ct erāt elazarō sū corpus q̄ ei  
 cōsulebāt ne pateretur. ij. Ma  
 cha. vi. Amicitia tñ maloz  
 est detestanda. q. semper tōdit  
 ad malum. Ideo propheta iehu  
 dixit ad iosaphat. Hīs q̄ odes  
 rāt. dñm auxiliū p̄ebes. et cur  
 eis amicitia iūgeris. iō teā de  
 nō mereris. ij. Para. xvij. Alehi  
 nus proditor factus amicus  
 demetry cōcitauit eum adue  
 sus iudā. et fratres eius dices  
 p̄dit iudas amicos suos. ut  
 habetur. ij. mach. p. xvij. Duo et  
 bal di et pessimi homines hō

# Ca. 8. 7. 9. De amore dei 7 pri. 8

des 7 pylatus facti sūt amici i  
 more xpi. Luce. xviij. Amī  
 cicia cōtrahenda est cū bonis  
 sapientibus 7 potētibus viciis  
 Jho rep alexandrite scripsit to  
 nathe. auduit q potēs sis 7 ap  
 tus esto amicus noster. i. Ma  
 tha. p. Misit alexāder ad ptho  
 lomeū regē vt faceret secū ami  
 cicias. i. Mach. v. Bonos ami  
 cos habuit paulus. q rogauit  
 eum ne sederet in teatro.  
 Actu. xij.

## Capitulum .8.

De amore dei.

Amor dei.  
 Misericordia obtinet peccatorum  
 Scripturam continet pre  
 ceptorum.

## Amor dei fa

cit misericordiam obtinere  
 Ideo dicitur dñs se  
 ñe moysi dixit. Ego dominus  
 facio misericordiam his q dili  
 gunt me 7 custodiunt pcepta.  
 Exo. xxx. Ob hanc causam post  
 dicit. repetita pcepta dixit  
 moysi. Diliges dñm deū tuū.  
 Et hoc tō post posuit. vt si i  
 aliquo pceptorū offendimus  
 per dilectionē dei misericordiz  
 am habeamus. Deutero. vi.

Amor dei pceptū. pñcipitū  
 et finis est oīm mōdatoꝝ Jho  
 dixit moyses. quid petit deus  
 a te nisi vt ābiles in vñs eius  
 et dil. ges eū. Deu. v. Josue post  
 alias montēdēs dixit populō  
 Diligētis. dñm deū vestrum  
 quasi faceret cōclutionē oīm p  
 ceptoz. Josue. xviij. Paulus  
 etiā dixit. Si quis nō amat  
 deū anathema sit. ac si diceret  
 talis nullum pceptū seruat. i.  
 Cor. xvi. Hoc ē etiā q paulus  
 dixit. Si linguis hominum  
 loquat 7 angeloz. charitatem  
 aut non habēat. factus sum sicut  
 es sonans. 7 cymbalum tē  
 niens. vbi oñdit q nullū bo  
 nū pōt fieri sine dilectione dei  
 et ipsa habita non facit homo  
 malum. i. Corinth. xij.